SMBC・PwC 共催セミナー
「中国経済の現況と今後の見通し」および
「中国税務アップデート」

日付 4月23日（月） 4月23日（月） 4月24日（火）

開催場所 常熟 南通 蘇州

時間 10: 00 - 12: 10 15: 00 - 17: 10 15: 00 - 17: 10

会場
常熟科創大厦3階会議室 南通大飯店 3階「黄河庁」 高新広場 15階「風雲会」

会場住所
常熟高新技術産業開発区東南
大道333号

南通青年東路81号 蘇州市高新区獅山路28号

定員 50名(先着順)

参加費 無料

主催 三井住友銀行(中国)有限公司 蘇州支店
PwC中国 日本企業部

開催概要

常熟 南通 蘇州

拝啓

時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。また、平素はご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

PwC中国日本企業部では、三井住友銀行(中国)有限公司蘇州支店(SMBC中国)様と共催し、「中
国経済の今後の動向」および「中国税務アップデート」セミナーを開催致します。

本セミナーがお客様の経営への一助になればと考えております。

ご多忙中誠に恐縮ではございますが、何卒ご出席賜りますようお願い申し上げます。

敬具
PwC Mainland China and Hong Kong 日本企業部統括代表パートナー

高橋忠利

ご挨拶とセミナー主旨

時間
(常熟）

時間
(南通・蘇州）

進行予定 講演者

10:00-11:00 15:00-16:00 第一部：中国経済の今後の動向 SMBC中国 企業調査部 関 龍一様

11:00-11:10 16:00-16:10 休憩

11:10-12:10 16:10-17:10 第二部：中国税務アップデート PwC中国 日本企業部 中川 明

プログラム

お問い合わせ:
PwC中国 日本企業部 担当： 塩地 美里 E-mail： misato.shiochi@cn.pwc.com

案内状メールにある「お申込み方法」に記載してあるサイトにアクセスし、必要事項を記入後、「送
信」ボタンを押してください。お申込締切日：4月19日（木）

お申し込み方法 * 同業者様からの参加申込みはお断りさせていただきます。

© 2018 PricewaterhouseCoopers. All rights reserved. "PricewaterhouseCoopers" and "PwC" refer to the network of member firms of

PricewaterhouseCoopers International Limited ("PwCIL"). Each member firm is a separate legal entity and does not act as agent of PwCIL or any other

member firm. PwCIL does not provide any services to clients. PwCIL is not responsible or liable for the acts or omissions of any of its member firms nor

can it control the exercise of their professional judgment or bind them in any way. No member firm is responsible or liable for the acts or omissions of any

other member firm nor can it control the exercise of another member firm's professional judgment or bind another member firm or PwCIL in any way.